
Mateřská škola Podluhy, okres Beroun, příspěvková organizace,                   

Podluhy 89, 268 01 Hořovice, e-mail: reditelkams@obecpodluhy.cz,                        

tel. 724 180 409 

vyhlašuje 

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY                                                    

na školní rok 2020/2021 

Zápis k předškolnímu vzdělávání do MŠ Podluhy proběhne v souladu s právními předpisy a 

danými kritérii přijímání dětí pro školní rok 2020/2021, ale s upuštěním od tradičních 

postupů, a to vzhledem k mimořádným opatřením nařízených vládou ČR a rozhodnutím Obce 

Podluhy o uzavření školy v důsledku koronavirové infekce.  

Ředitelka MŠ Podluhy v souladu s § 34 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) stanoví organizaci 

a dobu zápisu takto: 

PŘÍJEM ŽÁDOSTÍ O PŘIJETÍ 

 

ve dnech od 2. 5. 2020 – 16. 5. 2020 

bez osobní přítomnosti dětí ve škole 

DALŠÍ DOKUMENTY 

1) Potvrzení o trvalém bydlišti – pro děti s trvalým bydlištěm v Podluhách nebude 

vyžadováno potvrzení o trvalém pobytu od každého jednotlivce. Potvrzení doloží 

ředitelce MŠ obecní úřad. Uchazeči mimo spádovou oblast si zajistí potvrzení sami.  

2) Cizinci – doloží potvrzení o povolení k pobytu na území ČR. Toto potvrzení vydává 

Odbor azylové a migrační politiky, Příbram, Žežická 498, Příbram V. – Zdaboř.  

3) Očkování - Prohlášení zákonného zástupce + příloha. 

4) Rozhodnutí o odkladu školní docházky - potvrzení vám vydá základní škola, kde 

jste byli u zápisu, a to na základě doporučení Pedagogicko-psychologické poradny. 

Rozhodnutí o odkladu školní docházky doručte do MŠ co nejdříve, nejpozději však do 

15. 6. 2020. 

5) Přihláška ke stravování - podají pouze přijatí, termín od 15. 6. do 30. 6. 2020, 

osobně nebo emailem: ředitelka Zdeňka Drábková, tel. 724 180 409,  e-mail: 

reditelkams@obecpodluhy.cz 

TISKOPISY 

Žádost o přijetí, Očkování - prohlášení a Přihlášku ke stravování naleznete: 

1. na webu školy www.skolkapodluhy.cz pod záložkou Zápis. 

mailto:reditelkams@obecpodluhy.cz
http://www.skolkapodluhy.cz/
https://www.mmshorovice.cz/zapis/


2. pokud nevlastníte tiskárnu, můžete si vyzvednout tiskopisy v Mateřské škole Podluhy,                

dne 4. 5. 2020 a 6. 5. 2020 od 15 do 16 hodin nebo si domluvit termín převzetí 

s ředitelkou školy na tel. 724 180 409.  

ZPŮSOBY DORUČENÍ DOKUMENTŮ DO MŠ 

1. Datovou schránkou školy (7tsverh) 

2. E-mailem: reditelkams@obecpodluhy.cz s uznávaným elektronickým podpisem! 

Nelze poslat jen prostý e-mail! 
3. Poštou - na adresu Mateřská škola Podluhy, Podluhy 89, 268 01 Hořovice 

4. Výjimečně (!) lze realizovat osobní podání - předem je však nutné dohodnout 

telefonicky s ředitelkou školy na tel. 724 180 409 

POTVRZENÍ DORUČENÍ 

Na základě doručené přihlášky vám bude do 2 dnů prostřednictvím e-mailu či sms zprávy 

sděleno potvrzení o přijetí přihlášky a zároveň vám bude zasláno registrační číslo. 

Registrační číslo si pečlivě uložte. 

Pokud potvrzení o přijetí přihlášky neobdržíte, ověřte si podání přihlášky telefonicky 

bezodkladně. 

VÝSLEDKY ZÁPISU 

Po uplynutí termínu podání přihlášek (16. 5. 2020 včetně) budou do 30 dnů pod vašimi 

registračními čísly zveřejněny výsledky přijímacího řízení, a to na webových stránkách 

školy www.skolkapodluhy.cz a na dveřích školy. 

Společné setkání - informační schůzka s přijatými dětmi a jejich rodiči proběhne poslední 

týden v srpnu 2020 - setkání k seznámení s prostředím a prostory školy a se zaměstnanci.                      

O termínu vás budeme včas informovat. 

Povinnost plnit předškolní vzdělávání mají děti, které dosáhnou do 31. 8. věku pěti let. 

 

V Podluhách dne: 14. 4. 2020                                       

 

Zdeňka Drábková                                                                                                                        

ředitelka MŠ Podluhy                                                                                                                                    

tel. 724 180 409 
 

 

 

http://www.skolkapodluhy.cz/

